

1	YLEISET TIEDOT	Yksityiskohdat		
	Palvelun nimi:	Logistiikka-rajapinta (Logistics Interphase)		
	Versio:	1.0		
	Palvelun tuottaja:	Jungheinrich AG, Friedrich-Ebert-Damm 129, 22047 Hamburg		
	Julkaisupäivä:	Sep 25		
1.1	Tietojen haltijan identiteetti	Yksityiskohdat		
	Tietojen haltija:	Jungheinrich AG, Friedrich-Ebert-Damm 129, 22047 Hamburg		
1.2	Yhteystiedot	Yksityiskohdat		
	Yhteystiedot	eu-data-act@jungheinrich.de		
1.3	Aikomus käyttää helposti saatavilla o	Yksityiskohdat		
	Tietojen haltija aikoo käyttää helposti saatavilla olevia tietoja datasaädöksen mukaisesti vain seuraaviin tarkoituksiin	Palvelun optimointiin, tuotekehitykseen, takuupalveluihin, toiminnallisuuden seurantaan ja ylläpitoon, analyysiin ja mittauksiin, käyttäjän kanssa tehtyjen sopimusten täytäntöönpanoon tai niihin liittyviin toimiin, sovellettavien lakien noudattamiseen		
	Kolmansien osapuolien tietojen käyttö:	Tietojen haltija aikoo sallia kolmansien osapuolten käyttää tietoja käyttäjän kanssa sovituihin tarkoituksiin.		
	Kolmansien osapuolten vastaanottajaryhmät:	valtuutettu huoltopartneri ja jälleenmyyjät, toimittajat sekä verkkopalvelut, kuten hosting-palvelut, pilvipalvelut (mukaan lukien SaaS, PaaS, IaaS) tai vastaavat palvelut tietojen käsittelemiseksi sovituihin tarkoituksiin.		
1.4	Oikeus tehdä valitus	Yksityiskohdat		
	Oikeus tehdä valitus:	Käyttäjillä on oikeus tehdä valitus, jossa väitetään tämän luvun minkä tahansa säännöksen rikkomista, toimivaltaiselle viranomaiselle, joka on nimetty Datasäännöksen 37. artiklan mukaisesti.		
1.5	Tietoa käyttäjä sopimuksesta	Yksityiskohdat		
	Sopimuksen yleinen kesto ja päättymisen	Sopimuksen yleinen kesto ja päättymisen määrittelyän yksittäisissä sopimuksissa, jotka koskevat kyseisten palvelujen käyttöä.		
2	DATAN OMINAISUUDET			
2.1	Tuotetiedot ominaisuudet	Yksityiskohdat		
	Tutustu saatavilla olevaan yhdistetyn tuotteen ilmoituksen osoitteessa:	https://www.jungheinrich.com/en/eu-data-act-infos-2108308		
2.2	Palveluun liittyvien tietojen ominaisuudet			
		Kategoria	Datapiste	Kuvaus
		Order Repository	OrderDeleted	On asetettu arvoon tosi, kun tilaus täytyy poistaa ohjausjärjestelmästä.
			ReadyForScheduling	Todellinen poisto välitetään TransportOrderStatus:een.
			TransportOrder	Määrittää, onko tilaus valmis aikataulutukseen.
			.TransportIds	Niin pitkään kuin arvo on tosi, tilausta ei välitetä ohjausjärjestelmälle.
			.CreatedBy	
			.InternalOrderId	Kaikki ohjausjärjestelmät eivät tue tätä lippua, ja ne aiheuttavat validointivirheen, jos arvo on asetettu epäodeksi.
			.HostOrderId	
			.PreselectedDeviceId	Asetuksen ReadyForScheduling muuttaminen arvosta tosi arvoon epäosi keskeyttää tilauksen. Tilauksia, joita Master-ohjausjärjestelmä ei ole oikeasti käynnistänyt, ei käynnistetä. Jo käynnistetyt tilaukset jatkuvat nykyisen operaation loppuun asti, mutta seuraavaa operaatiota ei käynnistetä.
			.AllowedDeviceClasses	
			.LcInfo	Kaikki ohjausjärjestelmät eivät tue tilauksen keskeyttämistä. Tässä tapauksessa lipun asettaminen arvoon epäosi tilauksen käynnistämisen jälkeen jätetään huomiotta.
			.OrderPriority	
			.ExternalAdditionOrderData	Todellinen tilausdata.
			.InternalOrderId	Tähän tilaan liittyvän sisäisen tilauksen tunniste.
			TransportIdStatuses	Kuljetustilauksen tunnistaiden tila.
			.DeviceId	Laitteen tunniste, joka parhaillaan käsittelee tätä tilausta. Jos kenttä on tyhjä, mikään laite ei käsittele tilausta.
			.ControlSystemOrderId	Tilauksen tunniste ohjausjärjestelmässä.
			OrderState	Tilauksen sen hetkinen tila.
			ConnectionState	
			LoadState	Määrittelemätön
			ModificationFlags	Tilaa ei ole asetettu.
			.Flags	
			CurrentOperationId	ei aktiivinen
			OrderError	Tilaus luotiin mutta ei ole aktiivinen.
			.ErrorCode	
			.Description	Aktiivinen
			.ErrorClass	Tilaus lähetettiin ohjausjärjestelmään ja on aktiivinen.
			TimeStamps	
			.OrderCreated	Keskeytetty
			.OrderAccepted	Tilauksen suoritus keskeytettiin.
			.OrderStarted	
			.OrderFinished	Valmis (lopullinen tila)
	Muoto:	Yleisesti ottaen yllä mainittujen tietotyypin muodot ovat seuraavat: SQLite database		
	Jatkuva ja reaaliaikainen datan tuotto:	Kaikki yhdistetyt tuotteet pystyvät tuottamaan dataa jatkuvasti ja reaaliajassa.		
	Arvioitu määrä:	Jungheinrichin yhdistetyt tuotteet ja niihin liittyvät palvelut tarjoavat erilaisia räätälöintimahdollisuuksia. Yleisesti arvioitu datan määrä riippuu suuresti yksittäisen trukin ja/tai palvelun parametreista.		
2.3	Liikesalaisuudet			
	Liikesalaisuudet:	Jungheinrich on liikesalaisuuksien haltija yhdistetyn tuotteen ja/tai siihen liittyvän palvelun tuottamissa tiedoissa.		
3	TIETOPYYNTÖ, HAKU JA POISTO	Yksityiskohdat		
	Pääsy:	eu-data-act@jungheinrich.de		
	Käyttöehdot:	https://www.jungheinrich.com/eu-data-act-infos-2108250		
	Tietojen tallennus:			
	Tallennus sijainti:	EU-pohjainen pilvi-infrastruktuuri		
	Säilytys:	Liittyvät palvelut voivat tallentaa palvelutietoja taustajärjestelmiin. Palvelutietojen säilytysaika riippuu tietojen tyypistä ja käyttötarkoituksesta. Yleisesti ottaen säilytämme tietoja niin kauan kuin se on tarpeen tuotteen toiminnallisuuden ja siihen liittyvän palvelun tarjoamisen kannalta tai niin kauan kuin säilyttämiselle on laillisesti tunnustettu peruste.		